

Dt.: 2nd September, 2022

To,
Corporate Filing,
Bombay Stock Exchange Limited,
P J Towers, Fort,
Mumbai

SUB: Newspaper Publication - Notice of Intimation of the Forty sixth Annual General Meeting of the Company

With reference to captioned subject, please find enclosed herewith a copy of newspaper publication, for Notice of intimation, E-voting, Book Closure for the Forty sixth Annual General Meeting of Members is scheduled to be held on Monday, September 26, 2022 at 03:00 P.M., in The Vadodara Samachar and Business Standard dated 31st August, 2022.

Kindly take the same in your record

Thanking you,

Yours faithfully,

For M. P. Agro Industries Limited


CS Ishita Kapure
Compliance Officer



Encl.: As Above

Thousand Nine Hundred Eighty One & one paise only) together with the property will

indivisible ARC for an amount of Rs. 1,27,69,063.60 (Rupees One Crore Twenty Seven Lakhs Sixty Nine Thousand Sixty Three and Paise Sixty Only) as on 18-May-2021 together with further interest plus costs, charges and expenses etc. thereon (less amounts paid since issue of demand notice, if any).

The borrower's attention is invited to provisions of sub-section (8) of section 13 of the Act, in respect of time available, to redeem the secured assets.

Description of Immovable/movable Property.

All rights, title and interest in the immovable property bearing Bungalow No 14, admeasuring 73.81 Sq. mtrs and 91.25 Sq. Mtrs Built Up Area Construction along with 29.72 Sq. Mtrs undivided share in common open plot and road in "Shree VithalShrushti", situate at Revenue Survey No 247, Block No 213, T P Scheme No 10(Pal), Final Plot No 83 admeasuring 3550 Sq. Mtrs of Moje Pal, City of Surat and bounded as under: **On the East:** Bungalow No 17, **On the West:** Internal Road, **On the North:** Bungalow No 13, **On the South:** Bungalow No 15.

Dated : 24.08.2022
Place : Surat

Authorised Officer
Name: Gabriel Carvalho
Designation: Assistant Vice President

M. P. AGRO INDUSTRIES LIMITED

Registered Office : 924, 9th Floor, Fortune Tower, Sayajigunj, Vadodara - 390020.

Ph.: 0265 - 2363280, 6358761061. Email: mpagroindustries@gmail.com,

Website: www.mpagroindustries.in, CIN:L24123GJ1975SGC106981

Notice of the 46th Annual General Meeting ("AGM"), Remote E-voting information and Book Closure:

Notice is, hereby, given that the 46th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 26th September, 2022 at 03:00 P.M. IST through Video Conferencing ("VC") / Other Audio Visual Means ("OAVM") to transact the businesses set out in the notice of AGM dated 10th August, 2022.

The Company is pleased to provide its Members the facility of casting votes using an e-voting system ("remote e-voting"), through the e-voting services provided by CDSL. The remote e-voting period begins on 23rd September, 2022 at 9:00 a.m. IST and ends on 25th September, 2022 at 5:00 p.m. IST. The remote e-voting module shall be disabled by CDSL for voting after 25th September, 2022 at 5:00 p.m. IST. Additionally, the Company shall provide e-voting facility during the AGM as well. The Members who have casted their vote by remote e-voting can participate in the AGM through VC/OAVM, but shall not be entitled to cast their vote again. The Members of the Company, holding shares as at the cut-off date i.e. 19th September, 2022 may cast their vote either by remote e-voting prior to date of AGM or e-voting facilities being provided during the AGM. Any shareholder, who acquires shares of the Company and become member of the Company after the notice dispatch date and holds shares as of the cut-off date i.e. 19th September, 2022 and whose PAN is not updated nor received the intimation of sequence number, may obtain the login ID and sequence number by sending a request to M/s. Link Intime India Pvt. Limited or helpdesk.evoting@cdslindia.com Members may note that the Notice of AGM and Annual Report are also available on the Company's website www.mpagroindustries.in, website of Stock Exchange i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and on the website of CDSL at www.evotingindia.com.

All grievances connected with the facility for voting by electronic means may be addressed to Mr. Rakesh Dalvi, Manager, (CDSL) Central Depository Services (India) Limited, A Wing, 25th Floor, Marathon Futurex, Mafatlal Mill Compounds, N M Joshi Marg, Lower Parel (East), Mumbai 400013 or send an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or call 1800225533.

By Order of the Board
For M. P. AGRO INDUSTRIES LIMITED
(Ishita Kapure)
Company Secretary

Date: 30.09.2022
Place : Vadodara



WELTERMAN INTERNATIONAL LIMITED

CIN: L51100GJ1992PLC017613

Regd. Office & Factory: Plot No. 1135, At & Post: Lamdapura
Lamdapura Road, Tal. Savli, District Vadodara - 391 775.

Ph.: (0265) 2310250/ (02667) 262201

E-mail: companysecretary.wil@gmail.com

Website: www.welterman.com

**NOTICE OF 30th ANNUAL GENERAL MEETING
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCING (VC) /
OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM)**

Shareholders of the Company may note that in compliance with General Circular numbers, 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 issued in April & May, 2020 and January, 2021 and all other applicable laws and circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA), Government of India and Securities and Exchange Board of India (SEBI), the 30th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held through VIDEO CONFERENCING (VC) / OTHER AUDIO VISUAL MEANS (OAVM) on Monday, 26th September, 2022 at 11:00 a.m. IST, to transact the business that will be set forth in the Notice of the Meeting.

In compliance with the above circulars, electronic copies of the Notice of the AGM and Annual Report 2021-22 will be sent to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company/Depository Participant(s). Shareholders holding shares in dematerialized mode and whose email ids are not registered are requested to register their email addresses and mobile numbers with their relevant depositories through their depository participants. Shareholders holding shares in physical mode are requested to demat their holdings / furnish their email addresses and mobile numbers with the Company's Registrar and Share Transfer Agent M/s. Link Intime India Private Limited, at vadodara@linkintime.co.in. The notice of the 30th AGM and Annual Report 2021-22 will also be made available on the Company's website, at www.welterman.com, the Stock Exchange websites at www.bseindia.com and on the RTA's website at www.linkintime.co.in.

Shareholders will have an opportunity to cast their vote remotely or during the AGM on the business as set forth in the Notice of the AGM through electronic voting system. The manner of voting remotely or during the AGM for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email addresses will be provided in the Notice to the shareholders. The details will also be made available on the website of the Company. Shareholders are requested to visit www.welterman.com, to obtain such details.

Shareholders may please note that in terms of aforementioned circulars, the Company will not send physical copies of AGM Notice and Annual Report to the Shareholders.

For Welterman International Limited
Sd/-

Nikhil Goswami
Company Secretary

Place: Vadodara
Date: 30.08.2022



Rajkot Nagarik Sahakari Bank Ltd.

(Multistate Scheduled Bank)

**Notice
for Sale**

R.O. & H.O.: "Arvindbhai Maniar Nagarik Sevalay", 150' Ring Road, Nr. Raiya Circle, Rajkot. Ph. 2555716

In terms of the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Interest (SARFAESI Act-2002) Pursuant to the possession of the property described herein below is taken by the Authorized Officer on 06/07/2022 under SARFAESI Act.2002 for recovery of the secured debts of Rajkot Nagarik Sahakari Bank Ltd., from Legal Heirs of Sodha Naynaben Bhikhubhai. OFFERS are invited by the undersigned in sealed cover for purchase of this property within 30 days from the date of this Notice, brief particulars of which is given hereunder on "AS IS WHERE IS BASIS" and "AS IS WHAT IS BASIS". For inspection of the property and tender form, one can contact us at Rajkot Nagarik Sahakari Bank Ltd., Arvindbhai Maniar Nagarik Sevalay, Recovery Department, Head Office, 150 Feet Ring Road, Near Raiya Circle, Rajkot Or Our Jamnagar Branch (Branch Address:-4-Digvijay Plot, Opp. New School, Khambhaliya Gate, Jamnagar).

- > Date fixed for inspection of the property : 17.09.2022 (11:00 AM To 4:00 PM)
- > Last Date for submission of tender : 01.10.2022
- > Date, Time & Place of Opening the tenders : 03.10.2022, 4:00 PM, at 'Arvindbhai Maniar Nagarik Sevalay', 150' Ring Road, Nr. Raiya Circle, Rajkot.



ADI

Branch O

(under F
SUBSTITUTED SERVICE OF NOTICE
EN

Notice is hereby given to the borrowers i by them from Aditya Birla Housing F Assets in the books of the Company as 13(2) of the Securitization and Reconstr

પરિણામો નમંદા, નવસારી, પંચમહાલ, પાટણ, પોરબંદર, સાબરકાંઠા, સુરેન્દ્રનગર, તાપી અને વલસાડ ખાતે પ્રવાસી માહિતી કેન્દ્ર શરૂ કરવામાં આવનાર છે. આ ઉપરાંત રાજ્ય બહાર અયોધ્યા, વારાણસી, દેહરાદુન, ચંદીગઢ, નાગપુર, ઇન્દોર અને ભુવનેશ્વર ખાતે પણ રાજ્યના પ્રવાસન નિગમ દ્વારા સાત પ્રવાસી માહિતી કેન્દ્રો શરૂ કરવામાં આવશે તેમ તેમણે ઉમેર્યું છે. પ્રવક્તા મંત્રીએ ઉમેર્યું હતું કે, ગુજરાતનો ગૌરવ સમાન એશિયાટીક લાયનની સાસણગીર સેન્ટ્રલ યુરિને આઉટલુક ટ્રાવેલ્સ ગ્રુપ દ્વારા "બેસ્ટ વર્લ્ડ લાઈફ સ્થળ" અતર્ગત વર્ષ-૨૦૨૨નો સિલ્વર કેટેગરીમાં એવોર્ડ એનાયત કરવામાં આવ્યો છે.

સરકારના હેતુસરૂચી પરિણામો ગુજરાત પુનઃપ્રાપ્ય ઊર્જા ક્ષેત્રે રાષ્ટ્રીય સ્તરે પ્રસ્થાપિત થયું છે. પુનઃપ્રાપ્ય ઊર્જા ક્ષેત્રે ઉત્કૃષ્ટ સિદ્ધિઓ માટે ગુજરાતને ૬ એવોર્ડ પ્રાપ્ત થયા છે. આ એવોર્ડ કેરળના કોચીન ખાતે કેન્દ્રીય નવીન અને પુનઃપ્રાપ્ય ઊર્જા રાજ્યમંત્રી ભગવંત ખુબાના હસ્તે એનાયત કરવામાં આવ્યાં છે. ગુજરાત રાજ્યના ઊર્જા અને ક્લાઇમેટ ચેન્જ વિભાગના અધિકારીઓ અને ગુજરાત ઊર્જા વિકાસ એજન્સી (જેડી)ના

સરકારે સકારાત્મક પ્રબલણી ગ્રાંથ ઊર્જા નીતિ દ્વારા કરાયેલ ઉત્તમ કામગીરીને પરિણામે ગુજરાત હાલ પવન ઊર્જાની સ્થાપિત ક્ષમતા ૯,૫૩૪ મેગા વોટ સાથે સંપૂર્ણ દેશમાં બીજા સ્થાને, સોલર ઊર્જાની સ્થાપિત ક્ષમતા ૭,૯૭૩ મેગા વોટ સાથે બીજા ક્રમે જ્યારે સોલર ફ્લટોપની સ્થાપિત ક્ષમતા ૧,૯૨૫ મેગા વોટ સાથે સમગ્ર દેશમાં પ્રથમ ક્રમે રહ્યું છે. તેમણે કહ્યું કે, ગુજરાતને પુનઃપ્રાપ્ય ઊર્જા ક્ષેત્રે

દ્વિતીય ક્રમની સૌથી વધારે પુનઃપ્રાપ્ય ઊર્જા ઉત્પાદન (૪) દ્વિતીય ક્રમની સૌથી વધારે પુનઃપ્રાપ્ય ઊર્જા કેપેસિટી એડીશન (ક્ષમતા વધારા) (૫) દ્વિતીય ક્રમની સૌથી વધારે સૌર ઊર્જા ક્ષમતા વધારવા અને (૬) ગુજરાત ઊર્જા વિકાસ એજન્સીને વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨ માટે પ્રથમ ક્રમની સૌથી વધારે પવન ઊર્જા વધારાની ક્ષમતા માટેનો સમાવેશ થાય છે.

સ્વામી વિવેકાનંદના જીવન આદર્શો યુવાશક્તિના સમગ્ર જીવનકાળના પ્રેરણા સ્ત્રોત બની શકે તેમ છે: મુખ્યમંત્રી

(પ્રતિનિધિ)અમદાવાદ, તા. ૩૦ ગાંધીનગરમાં સ્વામી વિવેકાનંદ ગુજરાત રાજ્ય યુવા બોર્ડના ઝોન પ્રભાસી-બિહ્વા સંયોજકો તથા મહાનગરપાલિકા સંયોજકોના પ્રશિક્ષણ વર્ગનો પ્રારંભ કરાવતા મુખ્યમંત્રી ભૂપેન્દ્ર પ્રટેલે જણાવ્યું હતું કે સ્વામી વિવેકાનંદ વિશ્વમાં ભારતની શાખ-પ્રતિષ્ઠા ગૌરવ વધાર્યા છે. તેમના જીવન આદર્શો આજની યુવા પેઢીના સમગ્ર જીવનકાળમાં માર્ગદર્શક અને પ્રેરણાસ્ત્રોત બની શકે તેમ છે. તેમણે ઉમેર્યું કે, વડાપ્રધાને ભારતને વિકસિત, ઉત્તર અને આત્મનિર્ભર બનાવવાના ધ્યેય સાથે હેકે યોજનાઓમાં છેવાડાના, નાનામાં નાના માનવીના કટ્યાણનો ભાવ રાખ્યો છે. આ સંદર્ભમાં તેમણે યોજનાઓનો લાભ જરૂરતમંદ વ્યક્તિઓ સુધી યથાર્થ રીતે જહોવાડીને સફળ બનાવવામાં સ્વામી વિવેકાનંદ રાજ્ય યુવા બોર્ડના યુવા સંયોજકો

સંવાહક બને તેમ જણાવ્યું હતું. સરકારી યોજનાઓના લાભ લોકોને ઘરે બેઠા મળે તેની યોગ્ય માહિતી અને જાણકારી મળે તે માટે મુખ્યમંત્રીએ યુવાઓને 'ડેર સ્ટેપ ડિલીવરી ઓફ સર્વિસીસ' રાજ્ય સરકાર લોકોના દ્વારે નો અભિગમ સાકાર કરવા પણ આહવાન કર્યું હતું. આ યુવાશક્તિને તેમણે પ્રેરણા આપતાં ઉમેર્યું કે હવે સમાજ સમસ્તમાં પણ નવી ઊર્જા પ્રગટી છે. લોકો

સ્વચ્છતા પ્રત્યે, ડિઝિટલ ટ્રાન્ઝેક્શન પ્રત્યે તેમજ આત્મનિર્ભરતા માટે વધુ ઉત્સાહી અને જાગૃત બન્યા છે. આ પ્રશિક્ષણ વર્ગમાં માર્ગદર્શન આપતાં ગૃહ, મહેસૂલ અને રમત-ગમત, યુવા પ્રવૃત્તિઓ તથા સાંસ્કૃતિક બ્યાબતોના રાજ્યમંત્રી હર્ષ સંઘવીએ જણાવ્યું કે વડાપ્રધાનના દીર્ઘદષ્ટિવંત નેતૃત્વમાં નાગરિકોને સરકારી સેવાઓના લાભ

ઓવરની હાલત ખરાબ

ઉપરાંત સાથે ફૂટ ઓવરબ્રિજ અને ફલાવર પાર્કની સંયુક્ત ટિકિટ મેળવી શકે તેનું આયોજન પણ કરવામાં આવ્યું છે જેમાં અટલ ફૂટ ઓવરબ્રિજ અને ફલાવર પાર્ક બોલી હશે તો બાર વર્ષથી ઉપરના લોકો માટે રૂ. ૪૦ અને બાળકો તેમજ ૬૦ વર્ષથી ઉપરના લોકો માટે રૂ. ૨૦ ચાર્જ નક્કી કરવામાં આવ્યો છે. ફૂટ ઓવર બ્રિજમાં સવારે ૯:૦૦ થી રાત્રે ૯ વાગ્યા સુધી પ્રવેશ મેળવી શકાશે. કોર્પોરેશન દ્વારા નક્કી કરાયેલા અન્ય નિયમો અનુસાર બ્રિજ પર કોઈપણ મુલાકાતી ૩૦ મિનિટ થી વધુ રોકાઈ શકશે નહીં. પશ્ચિમ અને પૂર્વ છેડાના અપર પ્રોમીનાડથી જ પ્રવેશ આપવામાં આવશે.

એમ. પી. એગ્રો ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ

નોંધાયેલ કાર્યાલય : ૯૨૪, નવમા માળે, ફોરસ્ટ્રી ટાવર, સયાજીનંજ, વડોદરા-૩૯૦૦૨૦.
ફોન નંબર : ૦૨૬૫-૨૩૬૩૨૮૦, ૬૩૫૮૭૧૧૦૬૧
વેબસાઇટ : www.mpagroindustries.in અને www.bseindia.com
સીઆઇએન : L24123GJ1975SGC106981

૪૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા ("એજુએમ"), રિમોટ ઈ-વોટિંગ માહિતી અને ભુક ઠંઠક

સૂચના આપવામાં આવે છે કે કંપનીની ૪૬મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા (એજુએમ) સોમવાર, ૨૬મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ ૦૩:૦૦ વાગ્યે, ૧૦મી ઓગસ્ટ, ૨૦૨૨ના એજુએમની સૂચનામાં બહાર પાડવામાં આવેલા વ્યવસ્થાઓને વ્યવહાર કરવા માટે, વિકિઓ કોન્ફરન્સિંગ ("વિસી")/અલ્બ ઓડિઓ વિઝ્યુઅલ મીન્સ ("ઓએવીએમ") દ્વારા યોજાશે.

કંપનીએ તેના સભ્યોને ઈ-વોટિંગ સિસ્ટમ ("રીમોટ ઈ-વોટિંગ") નો ઉપયોગ કરીને મતદાન કરવાની સુવિધા પ્રદાન કરેલ છે. જે સીડીએસએલ દ્વારા પ્રદાન થયેલ છે. ઈ-વોટિંગ સેવાઓ દ્વારા રિમોટ ઈ-મતદાન અવારં ૨૩મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ ના રોજ સવારે ૯:૦૦ કલાકે શરૂ થશે અને ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ના રોજ ૫:૦૦ (આઈએસટી) વાગ્યે સમાપ્ત થાય છે. રિમોટ ઈ-મતદાન મોડ્યુલ સીડીએસએલ દ્વારા ૨૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૨ પછી ૫:૦૦ (આઈએસટી) વાગ્યે મતદાન માટે અક્ષમ કરવામાં આવશે. આ ઉપરાંત, કંપની એજુએમ દરમિયાન પણ મતદાનની સુવિધા આપશે. જે સભ્યોએ રિમોટ ઈ-વોટિંગ દ્વારા પોતાનો મત આપ્યો હોય તે પણ વીસી/ઓએવીએમ દ્વારા એજુએમમાં ભાગ લઈ શકે છે, પરંતુ તેઓ ફરીથી મતદાન કરવાનો હક્કદાર રહેશે નહીં. કંપનીના સભ્યો જે, કટ ઓફ ડેટ એટલે કે ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ શેરધારક, જે કંપનીના શેર હસ્તગત કરે છે અને નોટિસ મોકલવાની તારીખ પછી કંપનીના સભ્ય બને છે અને કટ ઓફ તારીખ એટલે કે ૧૯મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૨૧ ના રોજ શેર ધરાવે છે અને જેનો પાન અપડેટ કરાયો નથી અથવા કમ નંબરની જાણકારી પ્રાપ્ત કરી નથી, તે મેસર્સ લિક ઇન્ટરઝાઇમ ઇન્ડિયા પ્રા. લિમિટેડ અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com ને વિનંતી મોકલીને લોગઇન આઈડી અને કમ નંબર મેળવી શકે છે. સભ્યો નોંધ લઈ શકે છે કે એજુએમ અને વાર્ષિક અહેવાલની સૂચના પણ કંપનીની વેબસાઇટ www.mpagroindustries.in, ટોફ એક્સચેન્જ એટલે કે બીએસઈ લિમિટેડની વેબસાઇટ www.bseindia.com પર અને સીડીએસએલની વેબસાઇટ પર www.evotingindia.com પર ઉપલબ્ધ છે.

ઇલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મતદાન માટેની સુવિધા સાથે નોંડાયેલી નવી ફરિયાદો, શ્રીને સંબંધવામાં આવી શકે છે. શ્રી રાહેશ દલવી, મેનેજર, (સીડીએસએલ) સેન્ટ્રલ ડિપોઝિટરી સર્વિસીસ (ઈન્ડિયા) લિમિટેડ, એ વિન, ૨૫મો માળ, મેરેશોન ફ્યુચરેકસ, મહતલાલ મિલ કમ્પાઉન્ડ, એન. એમ. નેશી માર્ગ, લોઅર પટેલ મુંબઈ - ૪૦૦૦૧૩ અથવા helpdesk.evoting@cdsindia.com પર ઈમેઇલ મોકલી અથવા ૧૮૦૦૨૫૫૩૩ પર કોલ કરો.

બોર્ડના હુકમથી
એમ. પી. એગ્રો ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ વતી
(ઈશિલા કાપુરે)
કંપની સેક્રેટરી

તારીખ : ૩૦.૦૮.૨૦૨૨
સ્થળ : વડોદરા

આવિષ્કાર કો-ઓપરેટીવ ડેડીટ સોસાયટી લી.

'પુષ્કર એવન્યુ' પહેલે માળ, મહાજનની ગલી, એસ.વી.પટેલ રોડ, વડોદરા-૩૯૦૦૦૧. ફોન :- ૦૨૬૫-૨૪૨૩૯૩૦

વાર્ષિક સાધારણ સભા

સોસાયટીએ વર્ષ ૨૦૨૧-૨૨નાં વા.સા.સભા તા.૧૭-૦૯-૨૦૨૨ને શનિવારના રોજ સવારે ૧૧.૦૦ કલાકે મંડળીની ઓફિસે ઉપરોક્ત સરનામે રાખવામાં આવેલ છે તો દરેક સભાસદે હાજર રહેવા વિનંતી.

નોંધ : વાર્ષિક અહેવાલ સોસાયટીની ઓફિસથી મેળવી લેવો.
તા.૦૮-૦૯-૨૦૨૨ સુધી લેખીત પ્રશ્નો મોકલવા.
માનદમંત્રીશ્રી પ્રમુખશ્રી
ભરતભાઈ જે. પુરોહિત ચિરાગ.સી.સુરા